

Myszków, 12.08.2024 r.

## **Dotyczy zapytania ofertowego nr 01/WFOŚ/2/2024**

W odpowiedzi na zadane pytania do postępowania Zamawiający udostępnia następujące informacje:

### **Pytanie**

Czy zapis o pojemności 204 l należy traktować jako omyłkę, a oczekiwaniem Zamawiającego jest zakup zielonych pojemników na szkło o pojemności 240 l w ilości 2100 sztuk?

### **Odpowiedź:**

Tak, zapis 204 l należy traktować jako oczywistą omyłkę pisarską. Przedmiotem zamówienia są pojemniki na szkło o pojemności 240 l w ilości 2100 sztuk/

### **Pytanie:**

III SPECYFIKACJA zapytania ofertowego nr 01/WFOŚ/2/2024 oraz Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 01/WFOŚ/2/2024 - FORMULARZ OFERTOWY – Zamawiający pisze:

„3. Pojemnik na odpady niebezpieczne o pojemności 240 l – 1 sztuka.

4. Pojemnik na przeterminowane leki o pojemności 240 l – 1 sztuka.

5. Pojemnik na przeterminowane chemikalia o pojemności 1100 l – 1 sztuka.

6. Pojemnik na odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki o pojemności 240 l – 1 sztuka.

7. Pojemnik na zużyte baterie i akumulatory o pojemności 1100 l – 1 sztuka.”

Czy wyżej wymienione pojemniki mają spełniać szczególne parametry techniczno – użytkowe czy oczekiwaniem Zamawiającego są pojemniki przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych wykonane metodą wtryskową z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości w kolorze antracytowym?

### **Odpowiedź:**

Oczekiwaniem Zamawiającego są pojemniki przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych wykonane metodą wtryskową z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości w kolorze antracytowym.

### **Pytanie:**

LOKALIZACJA PROJEKTU I DOKUMENTACJI PROJEKTU zapytania ofertowego nr

01/WFOŚ/2/2024 – Zamawiający pisze: „1. Miejsce realizacji zadania ul. Jana Pawła II 104, 42-300 Myszków”.

Czy do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR)? Czy może ze względu na lokalizację lub brak miejsca na wyładunek istnieje jakiegokolwiek ograniczenie dotyczące tonażu lub długości pojazdu z dostawą?

Odpowiedź:

Do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR).

Pytanie:

Czy mogę prosić o przedstawienie w/w dokumentów lub określenie:

- adresu dostawy pojemników,
- przedstawienie kar za nieterminową dostawę.

Odpowiedź:

Pojemnik należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego tj. ul. Jana Pawła II 104, 42-300 Myszków. Zamawiający przewiduje kary umowne za nieterminową dostawę w wysokości 1% za każdy dzień zwłoki, maksymalnie kara umowna z tego tytułu wynosi 10% wartości umowy.